AR-SET d.o.o. Dobravica 10 A 8310 Šentjernej Davčna št.: SI16935381 Tel: 059 048 227
AR-SET | Možne so napake v tekstu, slike so simbolične.
PROCESOR INTEL 1700 CORE I7
14700F 20C/28T 2.1GHZ/5.4GHZ
TRAY 65W/219W BREZ GRAFIKE
BREZ HLADILNIKA
423,99€
SKU: i7-14700FB
Procesorji, Procesorji Intel 1700,
Računalniški deli
OPIS IZDELKA
Glavne značilnosti
 Splošno
Procesor i7-14700F
Družino procesorjev Intel Core i7
Procesorsko vtičnico LGA 1700
Vrsto embalaže vložek
Spominski kanali Dvokanalni
Največji notranji pomnilnik, ki ga podpira procesor 192 GB
Vrste pomnilnika, ki jih podpira procesor DDR4-SDRAM, DDR5-SDRAM
Tržni segment Namizje
Pogoji uporabe PC/odjemalec/tablica
PCI-Express-slots-različica 4.0, 5.0
Frekvenca tehnologije Intel Turbo Boost Max 3.0 5,4 GHz
Velikost paketa procesorja 45 x 37,5 mm